

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Inga resultatenheter

Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3610 Medlemsavgifter	1 462 312,00	1 462 312,00	1 462 312,00	1 462 312,00	100,0 %
3620 Övriga intäkter	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	1 463 812,00	1 463 812,00	1 462 312,00	1 462 312,00	100,1 %
S:a Rörelseintäkter mm	1 463 812,00	1 463 812,00	1 462 312,00	1 462 312,00	100,1 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4032 Kabel TV service sektion 1	2 688,00	2 688,00	-2 688,00	0,00	0,0 %
4109 Mark och asfalt. Sektion 1	-54 662,91	-54 662,91	-29 917,25	-50 000,00	109,3 %
4110 Snöröjning sektion 1	-195 000,00	-195 000,00	-43 250,00	-102 000,00	191,2 %
4111 Basunstugan sektion 1	-9 900,82	-9 900,82	-6 567,00	-20 000,00	49,5 %
4112 Trumpetstugan sektion 1	-40 847,07	-40 847,07	-6 564,00	-20 000,00	204,2 %
4113 Park och lek sektion 1	-11 944,16	-11 944,16	-9 925,90	-17 000,00	70,3 %
4114 Vägbelysning sektion 1	-61 216,64	-61 216,64	-29 775,52	-35 300,00	173,4 %
4115 Försäkring sektion 1	-17 950,00	-17 950,00	-16 720,00	-16 720,00	107,4 %
4116 Administration sektion 1	-11 041,50	-11 041,50	-15 859,30	-13 000,00	84,9 %
4119 Containrar sektion 1	-18 222,00	-18 222,00	-18 886,00	-16 000,00	113,9 %
4121 Garage el sektion 2	-2 857,36	-2 857,36	-2 503,48	-5 000,00	57,2 %
4122 Garage underhåll sektion 2	-821,00	-821,00	-28 725,00	-10 000,00	8,2 %
4140 Telia TV Lagom	-175 196,70	-175 196,70	-154 646,00	-150 072,00	116,7 %
4141 Telia Internet + ip telefoni	-367 464,60	-367 464,60	-375 844,00	-358 560,00	102,5 %
4150 Övriga kostnader	0,00	0,00	-7 109,90	0,00	0,0 %
4160 Arvoden	-78 677,00	-78 677,00	-74 390,00	-80 000,00	98,4 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-1 043 113,76	-1 043 113,76	-823 371,35	-893 652,00	116,7 %
Bruttovinst	420 698,24	420 698,24	638 940,65	568 660,00	74,0 %
Övriga externa kostnader					
6530 Bokslut	-5 000,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-5 000,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,0 %
Personalkostnader					
7510 Arbetsgivareavgift	-21 332,00	-21 332,00	-19 379,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader	-21 332,00	-21 332,00	-19 379,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 069 445,76	-1 069 445,76	-842 750,35	-893 652,00	119,7 %
Rörelseresultat före avskrivningar	394 366,24	394 366,24	619 561,65	568 660,00	69,3 %
Avskrivningar					
7830 Avskrivningar på inventari	-200 000,00	-200 000,00	-200 000,00	-200 000,00	100,0 %
S:a Avskrivningar	-200 000,00	-200 000,00	-200 000,00	-200 000,00	100,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	194 366,24	194 366,24	419 561,65	368 660,00	52,7 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och	194 366,24	194 366,24	419 561,65	368 660,00	52,7 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8311 Ränteintäkter bankkonto	3 662,63	3 662,63	3 651,51	5 000,00	73,3 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resul	3 662,63	3 662,63	3 651,51	5 000,00	73,3 %
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8410 Räntekostnader	-2,00	-2,00	0,00	0,00	0,0 %
8421 Ränta på banklån optofiber	-43 442,50	-43 442,50	-66 050,00	-77 000,00	56,4 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatpo	-43 444,50	-43 444,50	-66 050,00	-77 000,00	56,4 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-39 781,87	-39 781,87	-62 398,49	-72 000,00	55,3 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostna	154 584,37	154 584,37	357 163,16	296 660,00	52,1 %

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Resultat före bokslutsdispositioner och skat	154 584,37	154 584,37	357 163,16	296 660,00	52,1 %
Resultat före skatt	154 584,37	154 584,37	357 163,16	296 660,00	52,1 %
Beräknat resultat	154 584,37	154 584,37	357 163,16	296 660,00	52,1 %
8999 Redovisat resultat	-154 584,37	-154 584,37	-357 163,16	0,00	0,0 %